
 

___________________________________________________________________________ 
Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639   NIP 529-10-04-702 

Dział Zamówień Publicznych    Grodzisk Mazowiecki 30.11.2020 r. 

PS – V. 262.85.2020 

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

(Nr procedury SPSSZ/53/D/20) 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II, w Grodzisku 

Mazowieckim, niniejszym informuje, że postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę fabrycznie nowej karetki transportowej typu „B” do transportu pacjentów zarażonych 

wirusem Covid-19, wer.-2, dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim. 

(Nr procedury SPSSZ/53/D/20) zostało unieważnione. 

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA .  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) informuję, że w ww. postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego zostało unieważnione.  

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień „Zamawiający unieważnia postepowanie 

o udzielenie zamówienia jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek 

o dopuszczenie do udziału w postepowaniu od wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu 

z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3”. (PZP). 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający dnia 19.11.2020 r. wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „dostawę fabrycznie nowej karetki transportowej typu „B” do transportu pacjentów 

zarażonych wirusem Covid-19, wer.-2”. W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. 

27.11.2020 r do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. W tym stanie należało orzec jak w sentencji.

http://www.szpitalzachodni.pl/

